
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от «28» августа 2024 г № 1- 80/А

О наставничестве

В целях формирования системы наставничества педагогических 
работников в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и проводить в образовательной организации фестивали, 
форумы, конференции наставников на школьном уровне.

2. Выдвигать лучших наставников на конкурсы и мероприятия на 
муниципальном, региональном и федеральном уровнях.

3. Создать специальную рубрику на школьном сайте «Наставничество».
4. Создать на школьном сайте методическую копилку с программами 

наставничества.
5. Вручать Благодарственные письма родителям наставников из числа 

обучающихся.
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.


